
POKROK DNE 13 ZAfií 1911Btrana 4

Pokrok Západu
PtJBUSHED WEEKLY

i Podzimní Obleky
Parkovní výbor 5118:140

Čištění ulic tíOOOVOO

Stoky a dlažby 1050755

Mayor 471220

jel do Ornahy aby zde v příjtadu
Hvého vážného neduhu s lékařem

hc poradil Panu Viníkovi děku-

jeme za poetu již nám avou náv-

si řvou projevil
V Hobotu aby NÚíawtnil e ve

apolu a velikou
zimních

velmi vkusné převlečníky a

mám pro váa připraveny Nejlepší materiál výborný střih

první třídy krejčovská práce a zaručeně dobré látky Snml

se nechválíme Proto přijďte sami a přesvědčte o Naší spe-

cialitou jsou obleky na zakázku Dle libosti vínk posloužíme
í velikým výběrem obleků hotových ve avé zcela moderně zaří-

zené obchodní místnosti 7-- e

xaw z Odell Miss Kvelyn Mason

i Ploomfield Miss Pluncbe Mac
donald z Aliance Missea Mary lt
Sullivan a Kdith May Miller z

Miss Marnic Callanan ze

South Omahy f jíly a Agucs Tíghe
a Freda Fhrenbcrg Nettie Funk
Fthel Ifopkins a 1r Clarke

tif Pravý italský Olivový O-l-

v pňvodních nádobách 50c

pajnt Čermákova lékárna 1200

již 13 ul Omaha 50-t- f

— V době kdy paní Ida Slock-wellov- á

dlela mimo dám 208 již
17 ulice vnikl neznámý zloděj do

jejího obydlí a ukradl tam šperká
v ceně přes 'M) dollarái dva dra-

hocenné démantové prsteny je-

den zlatý prsten s perlami jeden
opálový prsten náhrdelník ma-

lými diamanty a jiný s 2 ame-thyst- y

ilf Vyplňování zubft laciným
materiálem za levnou cenu stojí
na konec více nežli vyplňování
dobrým materiálem by stála a tu-

díž nedejte v této věci na láei
ale pro zaručenou práci a mírné

ceny dojděte si k I)r J O HOU-KUPO-

v čísle 201 v druhém po-

schodí Paxton budovy na severo-

východním rohu Ifi a Famam
ulice 15— tf
— Vojna mezí ošetřovatelkami

vypukla následkem prohlášení vy-

daného zkušební organizací v

záaobou obloků
jako! I # a

zimníky pro pány a hochy [
same sasa

ffluhky rkkovf krtfi ř mJMli4
vodu i hoUjvťmi "dťvr

1236 j 13 ul Oinshs Mb

Krajanům na uváženou

Jest rozumné a správné aby

krajané a krajanky chodili na-

kupovat své potřeby do vnitřní-

ho městu k anglickým firmám

když tyto nejen že neposkytnou
lepší výhody než poskytne na pří-

klad česká firma W Vašák nebo

Ubal ale když o českého kupce
ani nestojíf Netečnost n chlad- -

jnost anglických firem ku českým

(kupcům jev! se v tom že neuzná-

vá za hodno české veřejnosti ozna-jinova- li

své zboží V listech českých

hlere zhusta jsou jedinými vnuci

a rádci v nákupu krajanům an-

glické řeéí neznalým

DOBftA íftíLFŽITOHT tn tM
vykniiilt (tietiíl a íil( zsMený cle

Imm v ív%Vťtn kill v lliiflcř (V Ncli

KMiiiclii'c 'l(]nh hiiIZ fAilfiý nim v nik v

Hicslě Hcillňř ift?i Jirovrmuvflfl oliojl
fcmcslii ]uttk ftnn prodejn Plila
ioi reilnkf-- 1 I S 3

♦
♦ Modi-rs- rsřlzoný a hojní notma ♦
4 tíml fiejlriail llliovlnsml riso- - ♦
♦ Ix-n- ♦
♦ HOSTINEC ♦

v čís 1201 jií 6 a Plorca ol ♦

Omaha ♦
vlnstnl nvnl ♦

♦ VÁCLAV KOHOUT ♦

♦ Na řepu mi stála leratvy vy- - ♦
♦ borný MetxAv Inřlk Knsmanlti ♦
♦ domáfl I Imp vlna kořalky a ) ♦
+ bodne líklry jiikoř I Jomnl duut- - ♦
i- - niky v bojnAm vfhlrti VzoroA ♦
ť ohslulia mruArna lit ♦

Jos L Padrnos
právník a veřejný notáf

H(lilillrý aáatupca u vlorb 'imH—

'ojlifujs ta proll obal a nla}la
polHAnontt

Tl Dotiylsa 412A 14 tl
16 WUliam olioa Omaha Mab

í ei h Hh

fuliumy tlol

C §& prull ioocIioiIiiiJ poAt 1110
Dr Hy ilv

IhI(íiii 7fie

Ilsrvy ulovil

olej ílětcK sd

I B0SB J
(fukf pohled-

nice

PreinA H

prsva recKptd

českých I srna-rlekc-

Ďeski poita 16 a William uL

Nejdrahocennéjším pokladem
lldskO tytotil Jfkt kmJUU

DOBRÝ ZRAK
PiiKnriiJetiiil vkm nět

s ksll a váá rrsk ím a!4b

a paodklidaita a aarbta tv&i trak
iirotkoumatl a ibutsotbo ontlka Nal- -

Ifpél tirukou o úplním ospukujnnt pM

{rtapOtotisal brojil Jt vyjáiUsnl itt
a sta srsjano ntcri v uiioru tom i

tooW bladali Oraduoval jioiu jadna
aajlsplldk Ikol a aima to mám ititat
povolnBÍ

A 0E0HA íeaký opUk a slat nik

J24Sjiinl
1 H- - nM)maha Neb

F jThĎTniuYitíi
vykonávají práci smlnickou jakol
plsitýřskou eemantovl chodal-- y

a schody rlstarny a vftbets via
eo do oboru toho spadá Ryrkla
ia eeny nejmlruějál
Za práci v kaidám ohladu n n- -

M-- 2ítf
2617 Jli 11 olica

OMAHA i i N1B1AIKA

Valejta telefonátu i Ikvuflaa táli

Vác Vejvoda

laké koupil Auto míli je věc do-

sti hezká obzvláště je-l- i k tomu

také pohodlná cesta
— Krejčovský závod Ad Knot-

ku přibral jednoho společníka a

zároveň dělníka takže veškeré

zákazky čistění n žehlení oděvů

bude pp zákazníkům co nedříve

zhotoveno a odvedeno
— Co nemáš sám rád nečiň ji-

nému V domácnosti máš li ně-

kdy prázdnou chvílí využij této

ku prospěchu svému a nechoď od

souseda k sousedce a nevykládej

jim o zbytečných a malicherných
věcech neb čas eo a tebou takto

mnohý stráví mohl použít býti k

věci dobré a rodině potřebné a

ty o Čas drahý takto mnohého

připravíš Starej se vždy sám o

sebe neb li druzí mají st urostl ji
né zase

V nedělí odbývala Se přá
telská zábava na farmě p Kozla

Krajanů a přátelů sešlo se hojně
takže se tam v pravdě a přátelství
ba vili

Z BRUNO NEBR

Dne í) září 1911

Minulou řoliotu odejel p V

Maca dcerou do Omahy na ve

selku svého syna Franka Macj ml

Mladý Maca je zaměstnán u V

''dráhy V Knnsas co nádražní a- -

(rent' Novomanželům (gratuluje
me

-- — Minulý týden mnoho občanTi

z Pruno a kolí jelo do IíneoIu
na státní výstavu
— Pan V fiehák dlel v Omaze

za obchodem minulý týden a ně-

kolik dní se tam zdržel

— Dne 10 září pořádá Sokol

2ižk zábavu v Sokolovně

~~ Minulou redéli vystrojil pan
F Zelený posvícení k němuž po- -

zval hodně občanů z Pruno a o- -

kolí Všeho bylo hojnost
--— Karel Zelený odejel do Wíl- -

ber nu návštěvu ku přátelům
—- V Pruno máme novou firmu

jež dělá sklepy a cisterny kapoun
& Kněín

— Nezapomeňte si předplatit
na Pokrok a f esko-Americk-

Venkov V Platný
— V neděli dne 17 t m od- -

bývá se pravidelná měíénf schů-

ze Z ' M J Pratří a sestry do-stav-

se v plném počtu Y H

Ok Kun taj

CTÍNÍ BRATftl A SESTRY 0
S D P J

Můj úřad tajemníka přikazuje
mi abych Vám oznámil bolestnou
a zarmuctijící rprávu o odchodu

našich mladých dvou bratří Voj
těcha Dvořáka 3' let a Franka
lViinu 20 let které hořká a neú-prosn-

á

amrt i našeho středu vy-

rvala Smrt naSieh dvou bratři
oplakávají nejen jejich manželky
a dítky tle koldý kdr byl v přá-
telském u nimi poměru a jejich mi-

lou a dobrosrdečnou ivahu ual
Jest třeba aby ztrátou těchto
dvou bratří uvolněný iik nál byl

doplnili dvěma novými en buď

nš( svatou snahou

Ke srdečným j4draem na vtV

ebny bratry a aest ry

Frank ťrianek taj

fattrad at tba Poit Office at Omaha

Nbr as aecoud elst mail matUr

Pobliihed by Pokrok 1'ubliablog Co

1417 1419 Ho 13th Bt Omaha Nab

Hubieription by mail — llflO per year

Vydává:
V rDAVATELSKÁ SPOL POKROKU

OMAHA NEB
VAC1AV BTJBEft faditeL

fadplutná 1180 na rok

Do Cech 1250 na rok

AdrMujta jednodulai
rOKSOK ZÁPADU

OMAHA NEBEABKA

Omaha Neb dne 13 září 1011

jgjgjn
♦ OSOBNI ♦

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
Minulý čtvrtek přijeli do

jmu Anton Novák zámožný

rolník od Morse PIulTs Xebr se

svojí manželkou na náštévu čet-

ných přútl a známých V pátek

pan Novák na vři i vil nás v tiská r-- ě

a při tom obnovil svoje před-

platné na "Tok rok" a 'Venkov'

Po dobu svého zd pobytu byli

manželé Novákovi milými hosty

příbuzné rodiny p Ion fipičky na

již 10 ulici Nakoupivše zde pak

zásoby zimriíli) různého zboží

v sobotu ku svému domo-

vu

V pátek odpoledne v tÍNkár-o- é

naší navštívil nás pan Jos A

Sedláček poStmjstr z Prcbmen

Kari I'H té příležitosti prohlédl
i též náš závod jehož eelé zaří-

zení se mu zamlouvalo Jak s ná-

mi pan Sedláček sdělil do Oma-

hy přijel se svoji manželkou a

dcerou pro kterouž hledali zde lé-

kařské pomocí Pylo nám rniíýia

potěšením S p Sedláčkem ehvilku

porozprávěti

Minulý pátek milou návště-VO- U

V závodě jašem [oetil nás p

Jos A Spě váček knih vedoucí ve

inlýně v Kavenna Nebr V Oma-

ze stavěl se na cestě z ("ouncil

Bluf f kde meškal za ráznými
obchodními záležitostmi Pan

Bpěváček prohlédl si náš závod

při čemž též předplatil ne na Po-

krok a fesko-Ameríck-
ý Venkov

Mezi jiným sdělil s námi že pří-

tomně Ul vyučuje anglické řeči

mladé necelé dva roky z fceh při-

jeté krajany a sice Jsou to: Adolf

a J Knotek Václav a Karel Pur-fií- k

a Karel Přezina Pan Spěvá-če- k

jest rozen zde v Ameriee a

vzdor tomu že důkladné své

vzdělání nabyl na školách angli-

ckých přece českou řeč též 'zna-

menité si osvojil a vždy hrdé k

řeckému národu e hlásí Při ní

jest mu prý vydatné nápo-

mocna jeho dcera učitelka Po do-

bu svého zde pobytu byl ubyto-
ván v "Praha" hotelu kterýžto
prý se mu nynf dobře zamlouvá

Pokoje jitou nové vypraveny a jí-

dla dík výborné kuehařee paní
Vaškové jsou prý znamenitá

Paní Marie Hejdukova z

West Point zajela si do Omahy na

návštěvu ku avernu synovci panů
Albertu Kislerovi majiteli obcho-

du v čís 3115 Purt Str a při té

příležitosti navštívila naši redak-e- i

a obnovila ni předplatné na

"Pokrok"
V nedéli u přítomnosti nej-bližší-

příbuzných a sezvaných
host ft odbývala ne veselka p Fran-

ka Mácy syna známého osadníka

a našeho dávnojetého přítele z

Itmno Neb se Mléčnou Wilhetnl-no- u

Štěpánovou dcerou p Ja
fttěpána nrnalského stavebního
koiitraktora ěí 2017 Poulevard
Mladi novotnant ě v poihh'I( Ve-- čr

vydali s na svatební restu
do Dnver (id načťi nnitottpl
restu ď Miltonvale Kana kde

mladý pan Máca jako nádražní
iřefit pěkní mtíi saujlmá ftfaat

ijým tiovoifiantrtám bUhepřjns"
Milou návštěvou v tiskám

tiaí pmlil há tMiitiilý čtvrtek
db'uh-rt- pMfiii%re řwjit n

lirh pan Jtia Véolrk mtjitrl d
1'řf fařlrité řarwy tt ThmpMii
Nb Pfi i pfdritti ktd
l bii 4ih liirivrň Iyí
4 pfrtlplatitá u ibltfrnř mu

♦'Piiřvk" a "kAmrř Vrtl-kv- "

liMUfký alt lit ktrrií
Uk intRirnid a tun iamkuti
Jak $ikUli l+ luA pH

Městská rada 1H(KHI00

Městský klerk 107!) 108

(!(ntrollor 1057700

Městský pokladník 2100000

Právní oddělení i:tM2L70

Hozsudkové oddělení 0555 7-'-
l

Stavební inspektor 777í!)2
inspektor kotlá 32MIIJH

1'lumbařský inspektor :11H050

Flcktrárenské ollělení 001712

Plynoví komísaři 451150

Inspektor licenční 277170

Inspektor na váhy a

míry 141508
Městská radnice 1047220

Městský trh 120000
Požární hlídači 155000

Policejní soud '150ÍI00

Zdravotnické oddělení 2200000
Kmcf 'pěnění nemocníce '121 800

Zvěrolékař 00000

Assjslcnt zvěrolékaře a

jateční inspektor 210000
Městské sinetíšlě 120000
Odvážení smetí 1700000

Slrojník (úřadovny) 5'10:50
Kanalísaee 1812138

Mosty a kanály 703550

Přechody a chodníky 130oooo

Inspektor uličních př
chodů 2HÍXJ00

Jenerální inspektor 5U3075
Uňzné vydání 3018010

Vydání na volby 501121
línčnf zfráv 00000

osvětleni 250000

rhrnci 11278301 21

Vydaných bundů na uhražení
dliibil vyplynulého se

stavbou chodníků přechodů
nidníre hasičských bu-

dov parků knihovny dále na zú-

ročení dluhu a různá obnovování

bylo za ij(50f5f()0f)0 Z toho jest
vydaných bondň za 111000000
na i'}' if30KOí 0000 na VA
♦'i7OíK)O0 na 5% Vydržování
městských Škol v r 1911 stojí
77H 18250

TRŽNÍ ZPRÁVY

So Omaha 11 záři lítll

Dobří až nejlepší kornou krme-

ní volí i725ř75j dobří až pro-

střední ir040ó7725 í prostřední až

nejlehčí l75rř 040 dobré až

nejlepší krávy a jalovice $l40ír'
505 dobré až prostřední ♦'1050
440 j prostřední až nejlehčí +250

0315) telata ♦350řř775 Prasa-

ta 0íi5ío7O5
Omaha 11 zář! Plil
Pšenice Č 2 tvrdá í)20!)3c5 ě

3 tvrdá !)10!M(!( l 4 tvrdá 87

Oves standard Llcj Č 3 bílý
424cí h 4 bílý 42ac
Korná č 3 bílá Íl2'e Č 3 ba-

revná 024e Č 2 žlutá 02VÍC- - č

2 míchaná 02 l 3 míchaná

í2'cí č 4 míchaná 02c

Ječmen č 4 $101

Žilo č 2 85u7 8oej č X 840lřh5c

Chicago 11 září 1911

Voli $1000-70-
0

krávy a jalo-- v

ice 122507 0'50 telata 0250i)
000 Prasata ♦0750í75
Kansas City 11 záři 1911

Voli 15Ho725j krávy a jalo-
vice ♦2750 700 ti lata ♦4500
775 Prasata ♦7100735
St Joseph 11 září 1911

Voli ♦4500775 krávy a jalo-vic- e

riítOO OOO telata ♦37501
775 Prasata ♦7(s')0 735

Z RAVENNA NEB

— Pratřl imI Z ( H J opra-
vili svoji kpokoou sin v dolejší
nďtnosti takže ae teď výborně
bodl tu knihovnu ro b čítárnu če-sko- n

školu neb iidtnost pro zába-

vu k riVnýni pf llfit"tem Aád
rrfliitid není ehiilím a nemusí tu-dl- i

místnost tu rentovat nút-n- t

ta dá iliitku dab-k- vice l u

Uli élimtvent našiiui krajany
při růrnýeh Jednottiu fxtřáda
nýi h wdéUiajf' b h i&bavnýrti

přibJitostreb hojné itaUtétuvina
Práci opravou Hikytli vrmč
obr(4 bratři Jeilnoty

N'a státní výbavu v inri
jtli r MMlhati nťkilik iiašbh

xI-í-
kI kde si in bii diUtadn

pndilédiiiotli ty nuhlrnl %uw$

trjf jaktU t rs iu h [

td řřtit4řkv b pi-bt- Vi 'au I

Vt-al- Ukt i také n!nl sbi
tdk řijl $ ýa a t'kdk
přally v dlu Vrírř Vlu s

linula konali rít autiw-bd- u

druku ťaw kUrý ae ! ja% t

ftáratufci ullbtl pru kkl jJ

selky mého syna jtřijel do Omahy

pan Frank Máca dobře známý
stavební koutraktor z Hruno Neb

Jak h námi sdělil letošního roku

pan Máca nejvíce nových budov

poHtavil v Línwood a jeho okolí

Pří své návštěvě v Omaze potěAil
se zároveň i s druhým svým y- -

nem Jaroslavem kterýž nalézá se

v službách Strýce Hama jako že-

lezniční poštovní zřízence Mladý
Jaroslav Máca kterýž v kruzích

poštovních těsí se velké oblibě
složiv v minulých dnech opětnou
zkoušku n dobrým úspěchem ob-

držel z Washingtonu uvědomění o

svém povýšení
Pan Vác Pláha v Omaze v če-

ských kruzích dobře známý kra-

jan dlí přítomně pro své zotavení
v lázních v rxcelsíor Sprinjfs Mo

Jak pan Bláha se svojí rodinou

sděluje líbí se mu tam prý zna-

menitě a doufá že do týdne vrá-

tí se zpět do Omahy značně osvě-

žen

Na seznamu nemocných na-

lézá se pan Vojt Svoboda v Oma-

ze i po všceh českých osadách v

západních st átech cli valně známý
kameník a prodavač pomníku —

Pan Hvoboda roznemohl se téměř
náhle a jak ošetřující jej lékař w

vyjádřil případ jeho jeví se veli

ce vážným Jest zajisté přáním
všech kdož p Svobodu znají aby
tento opětně v brzku úplně se po

zdravit
Paní Fohncrová manželka

našeho dávného přítele Václava
Frohnera z Weston Neb dlela
návštěvou ii svého syna a u sestry
paní Křečkové Zdržela se zde ně-

kolik dní a předplatila sobě na

Pokrok a Venkov

Z OMAHY

— Willíam Lavin byl okraden
o $18 v domé "Volnnteem of A- -

meríka" Lavin přijel do Omahy

minulý týden z Peatriee Na ná- -

Iraží potkal jej cizinec který mu

nabídl že ho zavede do pěkného
mfota k přespání Když se Lavin

v tom "pěkném místě" ráno pro-

budil bylo 118 z jeho kapsy i

cizincem pryč

Xff NííepBaný dovoluje si u--

pozornití ctěné krajany na ob

chodní cestu kteroui právě chy
ita te po Nebraice podniknout!
pro krejčovskou firmu - Dunham
& Dunham Závod tento hotovi
mužské obleky a ivrchníXy za vel-

mi nízkou cenu kteráž jest v do-

sahu vžteh V naději že mi dovo

líte předložit! vzorky látek za mé

návštěvy Vaieho města zname-

nám se v úctě James W Walter
— Manžel Kate Quinnové a

manželka h W HaTnera spáohali
sebevraždu Jejich manželské po-

lovice prožívaly zatím intimní ro-

mánek uprchnuvše z Mitehell S

1) do Omahy Zde byli zatčeni

pro cizoložství šerifem Perrym
který byl za nimi vyslán
— Joe Slab zaměstnanec v díl-

nách Omaha ('ooperage Company

po výplatě se opil a chtěje opičku
přespati zalezl mezi káry na ko-

lejích Hurlinirton dráhy Pošino-va- č

zpozoroval nebezpečí Slabovi

hrozící a zavolal policii Tato se

dostavila % takovým spěchem Že

to u kolemjdoucích vzbudilo po-

zornost a ihned se rozšířila ovčt
že byl přepaden vlak Policisté
Dvořák a MeOuire naložili opilé
ho do patrolnlho vozu a odvexli

na strážnici

Znamenitě oběemtvujleí
nápoje vzorná obsluha a veakrta
vlídné jednání uěmily nejobllbw-nčjil- m

útulkem hostinee který!
na 13 a Dortaa ul Omaha vlastni
JOHN KKAJlCKK Metiftt la-ii-k

stál řerstvý na lepu a chut-

ný IuiW! vf1 po ruce V lahvích
i na yallouj lavni proláv4 sam-řan- i

kořalky a imp durnirl vína

Objednejte aobé na ikoiúku a v 1A-i-
t

výteéné řrliJ dmie( alad
k lno Jeat valml Ukudné 4 ki

bvé it
- MinuUm třrdii vrátila se do

Omahy vyprat a tivj( se f

mladít--k daw y1tiA ř'lni
Woibl II rabi d :mpy Iea!
! ílrti vrátdy m badWrty pri
křll ltr Ví' H lht hslhl
na ! jjl k jniiat Mta llr
l KaibfoH a ltftM Miaa (irara
Vft-- a Kaibury aa 31a Tm- -

němž se praví že od nynějška vše

cky ošetřovatelky budou rctfmtro-- !

vány u jedné hlavní centrály Se

znam a určovaní ošetřovatelek v

Oiiiuzi) byly poslední dobou příči-
nou mnoha zmatků Ve středeč-

ní schází minulého týdne bylo roz

hodnuto o založení nové registra
ce s hlavni centrálou v dome sl

Ocrtriidy Smílhové 2112 Oapítol
ave a se superintendanty z ně

kterých nemocníc zapsaných v no
vé oranísacj u bylo oznámeno že

všecky ošetřovatelky od nynějška
mají býti revisi ro vlny v téfn cen-

trále Proti tomuto rozhodnuli

postavily se pí Margaret t lírill
bart a M A Lipphard silné na

odpor Tyto dvě dámy jsou mu-- !

jitelkflini "Nurses' Kzchanjrr 1)1- -

reetory" na 1001 Purk ave a o- -

patřují ošetřovatelky tří stupňfi
I

nezbytných k uspokojujíc! službě

'%1'F Podporující Sokol Tyrí č '

I Omaha uspořádá na oslavu své-

ho 22 letého trvání

SKVÉLÝ VÝROČNÍ PLES i

spojený s programem
v sobotu dne 7 října 1911 r síni

Bratří Divišů na jií 13 ul

Pestrý program znamenitá bud- -

ba jakož i všeliké občerstveni k '

uskuteínžní příjemné zábavy vý
bor pilné připravuje Přátelé u--

ilechtilé zábavy připravujte se jíl
nyní Viechny své příznivce ucti-v- ě

zve '

7-- 5 - Pořádající vvbor '

— Mnoho elektrárenských lél- -

níků je zaměstnáno instsllovánítn

pouličních světel pro "Ak-Sar- -

I5en" týden S prací bylo ČanČ

započato takže do karnevalu kte

rý bude zahájen ku konci tohoto
měsíce bude vše hotovo
— Při hře s kamarády na 1 a

Pancroft ul v pátek večer Josef
Jelínek z čís 253 ji? 10 byl uho-ze- n

do hlavy cihlou a utrpěl pro-
ražení lebky Iloši se předhazo-val- i

cihlami do výsky když tu ei-b- ia

hozená Josefem Kašparem

dopadla na hlavu nejKizorného Je-

línka Týž ošetřen byl police m

lékařem Peppersem
— ftenáře našeho listu budou

zajisté zajímat! nřkterá data čer-pan- á

z úřední statistiky vydané
municipalitou města Omahy dne
15 srpna t r týkající rnymř
rft zalidnění majetku příjmů a

vydání naší veleobee Uiloha
města Omahy ohuáší přesně 20
čtvereční míle ae 124 0% obýváte-l- i
dle eensu t r 1010 Daně byly

vyměřeny i jedné pětiny odhad-

nutého majetku t j 1 1211115 1

částkou #i032í! 01 pr nk
PU2 prt btuinliHU $!n227
! A aiee j roMtěloiiu t

Na fon pM uheeiiě

ikoly # ' m
S iimořotai fuiid I"" 57

'u Alolol řn l élMViTl
Na vtMUn-rtsk- j fond íeitN (
Na ru#ikovř ř n irJ" !! )

JplMilte ilttr lirčrlié pro
iVSIr na tuk l'l jil:

N driiái4l haií
Výh M 'Í'Mlftf

V %tlrj„Uid Mhte

Wrjni Vfiiinona '" sjii
WtrtltniiJ ulir a

řrji%j Hruk4 HlflW M

Oprat a uUe 2tntfiii

NJW4tsi ItaikaíM fr Jaa 4 Oaialy ta rltayisl tAUiitu!
l U4il a +it
HOTEL PRAHA

) 1— ' ?Waaf a 41a aIUaar a
skytMNi lasaMiailt 4}Mk

Vtra tt Mk4 kr é ri kalM jU4 katk)at V W4 MMalta kMiat aa Vlát té a)t4t akl
kr Ikrl HHMk4ai la sm aa ikUJI Uka K AkltjtV AMH
IKI MKtmvritO VDíA ika4 lUka Malt atlAai aa

— a4a It kfctWI — ai kfk iiTa v a#té
řl iOZZf TAtaO JiuL


